[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
25.07.2014
№
491-ПА
 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Реутов «Повышение качества управления муниципальными финансами города Реутов
на период 2015-2019 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации города Реутов от 29.07.2013 № 468-ПА «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Реутов», постановляю:
1. Утвердить муниципальную программу городского округа Реутов «Повышение качества управления муниципальными финансами города Реутов на период 2015-2019 годов» (прилагается).

2. Начальнику отдела по работе со СМИ и рекламе Администрации города Реутов А.Л. Ковалю опубликовать настоящее постановление в газете «Реут» и разместить на официальном сайте Администрации города Реутов.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. С 01.01.2015 считать утратившими силу следующие постановления Администрации города Реутов:

- постановление от 20.09.2012 № 734-ПА «Об утверждении долгосрочной целевой программы городского округа Реутов «Повышение качества управления муниципальными финансами города Реутов на 2013-2015 годов»;

- постановление от 27.09.2013 № 686-ПА «О внесении изменений в постановление Администрации города Реутов от 20.09.2012 № 734-ПА «Об утверждении долгосрочной целевой программы городского округа Реутов «Повышение качества управления муниципальными финансами города Реутов на период 2013-2015 годов»;

- постановление от 30.06.2014 № 422-ПА «О внесении изменений в постановление Администрации города Реутов от 20.09.2012 № 734-ПА «Об утверждении долгосрочной целевой программы городского округа Реутов «Повышение качества управления муниципальными финансами города Реутов на период 2013-2015 годов».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Администрации                                                    Н.Н. Ковалев